BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI
             Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
         THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

            Số: 152 /QĐ-ĐHGTVT       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 5 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

 CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP CHO SINH VIÊN

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 66/2001/QĐ-TTg ngày 26/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-HĐT ĐHGTVT ngày 16/9/2019 của Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường;
Căn cứ Quyết định số 44/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15-08-2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về học bổng khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên trong các trường chuyên, trường năng khiếu, các cơ sở giáo dục đại học và trung cấp chuyên nghiệp thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; Thông tư số 31/2013/TT-BGDĐT ngày 01/8/2013 về sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 2 Quyết định số 44/2007/QĐ-BGDĐT;
Theo kết quả xét duyệt cấp học bổng và đề nghị của Trưởng phòng CTSV,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ 2 năm học 2018 - 2019 cho 97 sinh viên hệ Đại học chính quy thuộc khoa Công trình giao thông với mức học bổng như trong danh sách kèm theo Quyết định này.
Điều 2. Thời gian được hưởng học bổng khuyến khích học tập là 5 tháng.
Điều 3. Các Ông, Bà Trưởng phòng Công tác sinh viên, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài vụ, Trưởng khoa Công trình giao thông, Trưởng các đơn vị liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách kèm theo nói trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

            PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Ban giám hiệu (để b/c);                                                                 PHỤ TRÁCH TRƯỜNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV.                                                                                             (Đã ký)
                                                                                PGS. TS. Nguyễn Bá Hoàng

DANH SÁCH SINH VIÊN KHOA CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG
ĐƯỢC CẤP HỌC BỔNG KKHT HỌC KỲ II NĂM HỌC 2018 - 2019
(Kèm theo Quyết định số: 152 /QĐ-đhgtvt ngày 12 tháng 5 năm 2020)

1. Chuyên ngành Xây dựng công trình thủy và thềm lục địa

    Học bổng loại Khá:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090171
	Nguyễn Thái
	Phong
	12/12/1996
	CT15
	960.000đ/th

	2.
	1751090166
	Nguyễn Thanh
	Hùng
	22/02/1999
	CT17
	960.000đ/th

	3.
	1751090194
	Vũ Trọng
	Sang
	03/08/1999
	CT17
	960.000đ/th

	4.
	1851090013
	Nguyễn Tiến
	Khoa
	15/01/2000
	CT18
	960.000đ/th

2. Chuyên ngành Xây dựng cầu hầm
Học bổng loại Xuất sắc:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090381
	Trần Văn
	Trung
	17/01/1997
	CH15
	1.300.000đ/th

	2.
	1551090384
	Nguyễn Quỳnh Ngọc
	Uyển
	14/01/1997
	CH15
	1.300.000đ/th

Học bổng loại Giỏi:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090346
	Nguyễn Mậu
	Khánh
	14/07/1997
	CH15
	1.100.000đ/th

	2.
	1551090160
	Ngô Thị Diệu
	Linh
	04/10/1997
	CH15
	1.100.000đ/th

	3.
	1551090047
	Nguyễn Huỳnh
	Sơn
	12/10/1997
	CH15
	1.100.000đ/th

	4.
	1551090362
	Nguyễn Văn
	Tâm
	08/05/1997
	CH15
	1.100.000đ/th

	5.
	1551090374
	Vũ Công
	Thắng
	20/08/1997
	CH15
	1.100.000đ/th

	6.
	1551090388
	Nguyễn Hoàng
	Vũ
	28/07/1997
	CH15
	1.100.000đ/th

	7.
	1851240005
	Trần Thị Thảo
	Lan
	21/12/2000
	CH18
	1.100.000đ/th

Học bổng loại Khá:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090073
	Trần Hoài
	Duy
	03/08/1997
	CH15
	960.000đ/th

	2.
	1551090220
	Nguyễn Kim
	Hoàng
	27/06/1995
	CH15
	960.000đ/th

	3.
	1551090289
	Trương Xuân
	Lĩnh
	02/04/1997
	CH15
	960.000đ/th

	4.
	1551090104
	Phạm Văn
	Nam
	22/05/1997
	CH15
	960.000đ/th

	5.
	1551090314
	Trương Hoàng Nhật
	Tiến
	18/08/1996
	CH15
	960.000đ/th

	6.
	1551090391
	Phạm Công
	Vỷ
	15/11/1997
	CH15
	960.000đ/th

	7.
	1751090172
	Trần Việt
	Lai
	01/10/1999
	CH17
	960.000đ/th

3. Chuyên ngành Xây dựng đường bộ
Học bổng loại Giỏi:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090327
	Trần Nhật
	Anh
	05/09/1997
	DB15
	1.100.000đ/th

	2.
	1551090372
	Nguyễn Phước Vĩnh
	Tường
	26/05/1997
	DB15
	1.100.000đ/th

	3.
	1551090127
	Văn Trọng
	Vi
	05/07/1997
	DB15
	1.100.000đ/th

	4.
	1651090069
	Nguyễn Ngọc
	Huy
	01/10/1998
	DB16
	1.100.000đ/th

	5.
	1651090171
	Bùi Diệp Yến
	Linh
	21/08/1998
	DB16
	1.100.000đ/th

	6.
	1651090021
	Nguyễn Thành
	Long
	20/01/1998
	DB16
	1.100.000đ/th

	7.
	1651090084
	Phạm Quỳnh ý
	Nhi
	18/09/1998
	DB16
	1.100.000đ/th

Học bổng loại Khá:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090266
	Trần Duy
	Chương
	27/01/1997
	DB15
	960.000đ/th

	2.
	1551090265
	Trần Sỹ
	Cường
	11/10/1997
	DB15
	960.000đ/th

	3.
	1551090144
	Trần Thành
	Đạt
	30/01/1997
	DB15
	960.000đ/th

	4.
	1551090077
	Nguyễn Trường
	Giang
	23/06/1997
	DB15
	960.000đ/th

	5.
	1551090215
	Nguyễn Bảo
	Hân
	06/01/1997
	DB15
	960.000đ/th

	6.
	1551090277
	Nguyễn Phú
	Hiển
	10/04/1997
	DB15
	960.000đ/th

	7.
	1551090218
	Nguyễn Thị Diệp
	Hòa
	24/02/1997
	DB15
	960.000đ/th

	8.
	1351160351
	Lê Tấn
	Huy
	16/02/1995
	DB15
	960.000đ/th

	9.
	1551090039
	Phạm Thành
	Nhựt
	16/10/1997
	DB15
	960.000đ/th

	10.
	1551090046
	Đổ Ngọc
	Sơn
	26/01/1997
	DB15
	960.000đ/th

	11.
	1651090220
	Nguyễn Văn
	Khanh
	15/07/1998
	DB16
	960.000đ/th

	12.
	1651090203
	Trần Thanh
	Vũ
	28/10/1998
	DB16
	960.000đ/th

	13.
	1751090329
	Phạm Hữu
	Nghĩa
	21/10/1999
	DB17
	960.000đ/th

	14.
	1751090362
	Phạm Quang
	Vinh
	18/10/1999
	DB17
	960.000đ/th

4. Chuyên ngành Quy hoạch và thiết kế Công trình giao thông
Học bổng loại Giỏi:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090250
	Nguyễn Thiện
	Tuân
	28/12/1997
	QG15
	1.100.000đ/th

	2.
	1651090182
	Nguyễn Thanh
	Sơn
	04/04/1998
	QG16
	1.100.000đ/th

Học bổng loại Khá:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090202
	Phan Xuân
	Cường
	20/06/1996
	QG15
	960.000đ/th

	2.
	1551090016
	Nguyễn Ngọc
	Đức
	12/11/1997
	QG15
	960.000đ/th

	3.
	1551090295
	Đỗ Thành
	Nam
	31/01/1997
	QG15
	960.000đ/th

	4.
	1551090304
	Trịnh Ngọc
	Quang
	24/11/1997
	QG15
	960.000đ/th

	5.
	1551090183
	Trần Quốc
	Thiện
	18/08/1997
	QG15
	960.000đ/th

	6.
	1851170026
	Nguyễn Hoài
	Ngân
	09/12/2000
	QG18
	960.000đ/th

	7.
	1851170033
	Nguyễn Thị Mai
	Sang
	20/01/2000
	QG18
	960.000đ/th

5. Chuyên ngành Xây dựng đường sắt - Metro
Học bổng loại Xuất sắc:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090098
	Đoàn Huỳnh
	Minh
	23/03/1997
	XM15
	1.300.000đ/th

Học bổng loại Giỏi:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090145
	Nguyễn Phương
	Đông
	15/10/1997
	XM15
	1.100.000đ/th

	2.
	1551090216
	Lê Công
	Hậu
	05/11/1997
	XM15
	1.100.000đ/th

	3.
	1551090288
	Hoàng Thị
	Liên
	04/12/1997
	XM15
	1.100.000đ/th

Học bổng loại Khá:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090068
	Nguyễn Quốc
	Bảo
	18/10/1997
	XM15
	960.000đ/th

	2.
	1551090338
	Chu Văn
	Hiếu
	25/09/1997
	XM15
	960.000đ/th

	3.
	1551090090
	Huỳnh Trọng
	Khang
	02/11/1997
	XM15
	960.000đ/th

	4.
	1551090352
	Trương Quốc
	Mỹ
	25/03/1997
	XM15
	960.000đ/th

	5.
	1551090383
	Nguyễn Xuân
	Trường
	16/09/1997
	XM15
	960.000đ/th

	6.
	1551090319
	Lê Đình
	Tuấn
	17/01/1997
	XM15
	960.000đ/th

	7.
	1551090385
	Lê Tùng
	Viên
	14/07/1996
	XM15
	960.000đ/th

	8.
	1651090013
	Bùi Tấn
	Huy
	04/03/1998
	XM16
	960.000đ/th

	9.
	1751090043
	Lê Thị Phương
	Loan
	18/07/1999
	XM17
	960.000đ/th

	10.
	1751090345
	Phan Anh
	Tú
	09/08/1999
	XM17
	960.000đ/th

6. Chuyên ngành Xây dựng cầu đường
Học bổng loại Xuất sắc:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090329
	Cao Thị Hồng
	Duyên
	09/12/1997
	CD15
	1.300.000đ/th

	2.
	1551090029
	Dương Ngọc
	Linh
	15/10/1997
	CD15
	1.300.000đ/th

	3.
	1551090358
	Ngô Hải
	Phong
	19/04/1997
	CD15
	1.300.000đ/th

	4.
	1551090045
	Nguyễn Anh
	Quân
	07/08/1997
	CD15
	1.300.000đ/th

	5.
	1551090187
	Lục Văn
	Trí
	30/04/1997
	CD15
	1.300.000đ/th

	6.
	1551090065
	Nguyễn Mai
	Vương
	20/10/1997
	CD15
	1.300.000đ/th

	7.
	1651090077
	Phạm Lê Quang
	Lộc
	15/08/1998
	CD16
	1.300.000đ/th

Học bổng loại Giỏi:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090007
	Nguyễn Anh
	Công
	07/05/1997
	CD15
	1.100.000đ/th

	2.
	1551090210
	Nguyễn Xuân
	Đức
	20/06/1997
	CD15
	1.100.000đ/th

	3.
	1551090084
	Đỗ
	Hoàng
	21/04/1997
	CD15
	1.100.000đ/th

	4.
	1551090222
	Huỳnh Kim
	Huy
	13/06/1997
	CD15
	1.100.000đ/th

	5.
	1551090355
	Trần Thành
	Nhân
	19/05/1997
	CD15
	1.100.000đ/th

	6.
	1551090302
	Huỳnh Ngọc
	Phương
	20/04/1997
	CD15
	1.100.000đ/th

	7.
	1551090245
	Hứa Thành
	Tài
	12/10/1997
	CD15
	1.100.000đ/th

	8.
	1551090366
	Võ Thành
	Tuân
	01/11/1997
	CD15
	1.100.000đ/th

	9.
	1551090251
	Nguyễn Thanh
	Tuấn
	29/10/1997
	CD15
	1.100.000đ/th

	10.
	1551090368
	Nguyễn Thành
	Tuấn
	21/06/1997
	CD15
	1.100.000đ/th

	11.
	1551090178
	Hồ Duy
	Tùng
	16/10/1996
	CD15
	1.100.000đ/th

	12.
	1651090056
	Lê Gia
	Cát
	14/01/1998
	CD16
	1.100.000đ/th

	13.
	1651090017
	Võ Thiên
	Hưng
	02/02/1998
	CD16
	1.100.000đ/th

	14.
	1651090204
	Nguyễn Thị Ngọc
	Xuyến
	10/09/1998
	CD16
	1.100.000đ/th

	15.
	1751090161
	Lê Văn
	Hiếu
	03/05/1998
	CD17
	1.100.000đ/th

	16.
	1751090236
	Trần Quốc
	Huy
	22/02/1998
	CD17
	1.100.000đ/th

	17.
	1751090258
	Nguyễn Minh
	Phước
	11/11/1998
	CD17
	1.100.000đ/th

	18.
	1751090337
	Nguyễn Thanh
	Sang
	04/04/1999
	CD17
	1.100.000đ/th

Học bổng loại Khá:
	Stt
	MSV
	Họ và tên
	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1551090093
	Lê Đình
	Liễm
	08/04/1997
	CD15
	960.000đ/th

	2.
	1551090190
	Võ Đức
	Trường
	12/08/1997
	CD15
	960.000đ/th

	3.
	1651090002
	Nguyễn Thanh
	Bình
	20/09/1998
	CD16
	960.000đ/th

	4.
	1651090224
	Bùi Ngọc
	Lân
	17/04/1998
	CD16
	960.000đ/th

	5.
	1651090230
	Võ Hương
	Nam
	22/12/1998
	CD16
	960.000đ/th

	6.
	1651090176
	Lê
	Nhất
	22/09/1998
	CD16
	960.000đ/th

	7.
	1651090089
	Bùi Thế
	Sơn
	17/03/1998
	CD16
	960.000đ/th

	8.
	1751090310
	Nguyễn Văn
	Hoàng
	19/10/1999
	CD17
	960.000đ/th

2